57 	 1626 aprile 4, Castelsardo 
Gavino Vuhiola, canonico e vicario generale del Capitolo di Ampurias, Mi-

chele Curcas, Stefano Usay, Nicola Farina e Giovanni Manca, tutti canonici 
della chiesa ampuriense, nominano loro procuratore, affinché li rappresenti nel 
Parlamento, Melchiorre Pirella, canonico cagliaritano. 

c. 51 Die 4 mensis aprilis, anno a nativitate domini 1626, Castri Aragonensis. 
Noverint universi quod nos Gavinus Vuhiola, canonicus et vicarius generalis 
Ampurien, Michael Curcas, Stephanus Usay, Nicolaus Farina et Ioannes Man-
ca, omnes canonici in hac cathedrali ecclesia Ampuriensis, ad praesens in resi-
dentia reperti capitulariter ad sonum campanae, more solito, congregati qui 
per sacram catholicam et regiam Maiestatem domini nostri Philipí, huius no-
minis quarti spaniarum et Sardíniae regis, et in eius personam per illustrissi-
mum et excellentissimum dominum don Híeronimum Piemintel, sacrae ca-
tholicae et regiae Maiestatis domini nostri regis, locumtenentem et capíta-
neum generalem, incolis et habitatoribus huius regni in civitate calaritana cu-
riae generalis celebrentur et ad eas simus vocati, per illustrissímum dominum 
don Pedro Ramon Zaforteca, per convocatorias literas, sub datum die decima 
quarta mensis martii, tunc praesidentis quod facere praesentialíter nequimus 
ideo scienter et gratis omnibus illis melioríbus modo, via et forma, quibus de 
iure fieri possa tenore presentis publici instrumenti fecimus, constituimus et 
ordinamus procuratorem nostrum certum et spetialem et ad infrascriptam ge-
neralem ita quod spetialitas generalitati minime deroget nec hec contra egre-
gium admodum dominum Melchiorem Pirella, canonicum calaritanum... 

Omissis 2  

c. 51v. Presentibus pro testibus venerabilibus Gavino Sardo, beneficiato Ampurien 
et Gasparo Tola presentis civitatis. 

i Per il contenuto della parte omessa vedi la procura n. 51. 
2  Per il contenuto della parte omessa vedi la procura n. 46. 
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(ST) Signum mei Lucae Aiccao et Sassu praesbíter beneficiatus cathedralis 
huius civitatis Castri Aragonensis auctoritate appostolica ubique vero pubblici 
notarii de praemissis omnibus et singulis quibus interfuit vocatus, rogatusque 
clausi propria manu exaratis fidem facio. 

58 	 1626 aprile 14, Ales 
Francesco Setzu, vicario generale di Gavino Manconi; vescovo di Ales e 

Terralba, Giacomo Michele Oliano, Pietro Sini, Antonio Sini, Nicola Ibba, 
Francesco Noga, Patrizio Ledila, Raffaele Castello, Antioco Nuxis e Michele 
Offrì, tutti canonici del Capitolo di Ales, non potendo intervenire al Parlamento 
perché trattenuti da impegni urgenti; nominano loro procuratore Antonio Dessi,' 
dottore, decano di Ales, e in sua assenza Antioco Strada, dottore, canonico dello 
stesso Capitolo di Ales.